6. Ibi sane et Silo palam fecit; se pecunia corruptum esse. nam cum multos e militibus instruxisset, qui et clamitarent, commineatus esse penuriam, et pecuniariam ad alimoniam peterent, seque in idonea loca ad hybernandum deduci postularent, quandoquidem vaslati erant agri circa urbem, cunctis ab Antigoni militibus antea sublatis, et exercitum mouebat et discedere conabatur. Verum Herodes et duces Siloni subiectos conueniens, et milites in magna multitudine, rogabat eos, ne se derelinquerent, pauculo ante missum a Caesare et Antonio et senatu: illum enim eo ipso die ab inopia eos liberaturum esse. Ac statim post eas preces in agros profectus, tantam eis commineatus. copiam apportauit, ut omnem Siloni discedendi occasione in praeriperet. atque prouidens, ne deinceps cibariis milites deficerentur, imperabat Samariae ciuibus, (nam ei sese adiunxerat vrbs ista) vt frumentum et vinum et oleum et pecudes Hierichunta deportarent. Haec vbi audiuit Antigonus, per agros dimisit, qui frumentatores prohibendos et circumueniendos esse iuberent. Atque istis obtemperatum est, ac ingens armatorum multitudo ad Hierichuntem coacta est, et hinc inde montibus insidebant, vt illos observarent, qui commineatus exportabant. Non tamen Herodes quietem agebat, sed assumptis decem cohortibus, quorum quinque Romanorum, alterae Iudeorum erant, quibus permiscebantur etiam aliquot mercede conducti, ac praeterea equites nonnulli, Hierichunta peruenit. Et urbem quidem incolis vacuam reperit, quingentos vero homines cum uxoribus et liberis arces occupasse: et ipsos quidem captos dimittit; Romani vero, facto in reliquam urbem impetu, eam diripuerunt, domos omnigenis opibus refertas deprehendentes. Et rex quidem, relicto Hierichunte praesidio, reuersus est, Romanumque exercitum in civitates, quaes ditionem fecerant, Idumaeae scilicet et Galilaeae et Samariae, hycinaturum dimisit. Quin et Antigonus a Silone impetravit, pecuniis corrupto, vt partem Romani exercitus intra Lydda acciperet, captans Antonii gratiam.

ΚΕΦ. ι^η.

Ηρώδης τὴν Σέπφωριν αἰρεῖ, καὶ τὰς ἐν σπηλαίοις λῃστὰς χειράτησε. ἔπειτα Μάχαιραν ἡμύνατο ὡς πολέμου, καὶ πρὸς Αντιγόνην χαρεῖ τοῖς Σαμοσάτοις προσπολεμεῖτα.

ΚΑΙ Ρώμαιος μὲν ἐν αὐθόνοις διῆγον, ἀνεμένος τῶν ὄπλων. Ηρώδης δὲ ἐκ ηρέμει, ἀλλὰ τὴν μὲν Ιδυμαίαν διχιλίοις πεζοῖς, καὶ τετρακοσίοις ἵπποις διελάμβανε, πεμψας τὸν ἀδελφὸν Ιάωηπον, ὡς μή τι νεωτεριδέη πρὸς Αντιγόναν· αὐτὸς δὲ τὴν μητέρα, καὶ σὺν ἐκ Μασάδας σικείς ἐξῆγαγε, μεταγαγών εἰς Σαμάρειαν, καὶ καταστάμενος αὐτοῦ, ἦσε τὰ λοιπὰ τῆς Γαλιλαίας κατατρεφόμενος, καὶ τὰς Αντιγόνας Φρεγρὰς ἐξελάσων.